
UCHWAŁA NR VI/40/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Grajewskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę oznaczona nr geodezyjnymi: 

1105/1, 1107/1, 1128/1, 1129/7, 1129/9, 1129/11, 1127/1, 1114/1, 1113/1, 1112/6, 1112/8, 1112/10, 1110/1, 
1111/1, 1125/3, 1117/3, 1125/5, 1117/5, 1119/2, 1120/1, 1123/8, 1123/10, 1119/1, 1123/12, 1203/2, 1118/1, 
1201/1, 2400/28, 1200/3, 1198/1, 1196/1, 1197/1, 2400/26, 2400/23, 1195/1, przebiegającą w obrębie Rajgród, 
stanowiąca ulicę Zabród. 

§ 2.  

Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Matysiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235A16A8-7B5C-48DA-920A-F6CFE9DEA8B2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Legenda: 

 lokalizacja  

ul. Zabród 

 

Załącznik do uchwały Nr VI/40/24

Rady Miejskiej w Rajgrodzie

z dnia 27 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235A16A8-7B5C-48DA-920A-F6CFE9DEA8B2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Jesteśmy w trakcie realizacji inwestycji pn. „Przebudowa ul. Zabród w Rajgrodzie” 

dofinansowanej w ramach „Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – 

Edycja 3”. W związku z faktem, że powstaje droga asfaltowa, która dotychczas była żwirowa, 

zasadnym będzie zmiana kategorii drogi z wewnętrznej na publiczną. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235A16A8-7B5C-48DA-920A-F6CFE9DEA8B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/40/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


